
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες  : Ε. Τομπουλίδου 
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

  
Να διατηρηθεί μέχρι:  

Θεσσαλονίκη, 08-03-2022 
Αρ. πρωτ.:8364    

Θέμα: «Ανάκληση απόφασης Τοποθέτησης Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού 

Προσανατολισμού κατά το σχολικό έτος 2021-2022» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης,  

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 20, των παρ. 1 και 2 του άρθρου 27 και του άρθρου 29 

του νόμου υπ’ αριθμ. 4823/2021 (ΦΕΚ136/Α/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

2. Το άρθρο 124 του νόμου υπ’ αριθμ. 4876/2021 (ΦΕΚ251/Α/23-12-2021) «Ρυθμίσεις για την 

αντιμετώπιση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και την προστασία της δημόσιας 

υγείας και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις της 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) ΚΥΑ «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

4. Την Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) ΥΑ «Τοποθέτηση 

προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» και την παρ. 3 

του άρθρου 232 του ν. 4823/ 2021 (ΦΕΚ 136/Α/03-08-2021). 

5. Το Φ11/12216/Δ7/04-02-2022 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με το οποίο καλούνται οι Διευθύνσεις 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης να ενεργοποιήσουν άμεσα τις προβλεπόμενες διαδικασίες 

για την πλήρωση των θέσεων των Υπευθύνων Σχολικού Επαγγελματικού 

Προσανατολισμού. 

6. Την με αρ.πρωτ. 4793/10-02-2022 πρόσκληση της Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης με Θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

πλήρωση θέσης Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού της Διεύθυνσης 

Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης» (ΑΔΑ: 9Β7946ΜΤΛΗ-ΗΒ6) 

7. Τις αιτήσεις και τα επισυναπτόμενα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΓΞΘ46ΜΤΛΗ-6Σ9



2 

 

8. Την με αρ.πρωτ. 7664/02-03-2022 απόφαση της Διευθύντριας Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

με θέμα «Τοποθέτηση Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού κατά το 

σχολικό έτος 2021-2022 (αρ.124, ν.4876/2021)» 

9. Την με αρ.πρωτ. 8070/04-03-2022 αίτηση παραίτησης από τη θέση της Υπευθύνου 

Σχολικού     Επαγγελματικού Προσανατολισμού κατά το σχολικό έτος 2021-2022 

10. Την αριθμ. 2η/08-03-2022 (Θέμα 1ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Συμβουλίου Επιλογής. 

Αποφασίζουμε 

Ανακαλούμε την τοποθέτηση της παρακάτω εκπαιδευτικού στη θέση Υπευθύνου Σχολικού 

Επαγγελματικού Προσανατολισμού της Διεύθυνσης Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης, η οποία 

τοποθετήθηκε με την αρ.πρωτ. 7664/02-03-2022 απόφαση της Διευθύντριας Δ.Ε. Δυτικής 

Θεσσαλονίκης (ΑΔΑ 6ΔΡ846ΜΤΛΗ-4Ω4), επειδή κατέθεσε αίτηση παραίτησης. 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

215099 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ80 1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΙΝΔΟΥ 

 

 

 

Διευθύντρια Δ.Δ.Ε. Δυτ. Θεσσαλονίκης 

 

Δρ. Χρυσούλα Κεχαΐδου 

 

  
Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενη εκπ/κό 
(δια του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού)  

2. Π.Μ. 
Εσωτερική Διανομή:  
1. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 
2. Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
3. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής & Νέων 

Τεχνολογιών 

 

ΑΔΑ: 6ΓΞΘ46ΜΤΛΗ-6Σ9


		2022-03-08T14:55:41+0200
	Athens




